
2018-124

Nieuwegein

0fa~\ ..\
\ ..
\. ,.­,.....

Raadsbesluit

De raad van de gemeente Nieuwegein;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 17 april 2018;

geiet op:
de bekendmakingen van de terinzagelegging van de
ontwerpbestemmingsplannen Kantoorreductie Binnenstad en Rijnhuizen in de
Staatscourant en het digitaal Gemeenteblad op 29 januari 2018 en via
elektronische weg;
de terinzagelegging van de ontwerpbestemmingsplannen van 1 februari 2018
tot en met 14 maart 2018;
de tijdig ingediende zienswijze tegen het ontwerpbestemmingsplan
Kantoorreductie Rijnhuizen; -

besluit:

1. De notitie "Beantwoording zienswijzen ontwerpbestemmingsplan
Kantoorreductie Rijnhuizen" vast te stellen;

2. Het bestemmingsplan "Kantoorreductie Binnenstad" 1vast te stellen;
3. Het bestemmingsplan "Kantoorreductie Rijnhuizen" 2 vast te stellen.

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 31 mei 2018

F.T.J.M.Backhuijs
voorzitter

1 overeenkomstig de geometrisch bepaalde planobjecten als vervat in het GML-bestand

NL.IMRO.O~56.BPBI2018HER001-VA02 met bijbehorende bestanden

2 overeenkomstig de geometrisch bepaalde planobjecten als vervat in het GML-bestand

NL.IMRO.0356.BPRH2018HER001-VA02 met bijbehorende bestanden


